De impedimentis cōfessionis

Sermo. xvi.

Dēnūtētiā agi;

Quādā. Sup̄ finōne p̄cio dīctū ē
de rōmō ad p̄fessionē inducen-
tib⁹ mō sequi p̄dicare de obstatib⁹ cōfes-
sōis impedimentū remouētib⁹. Salutef
ego et. Pro fundamētū finōnis q̄ est
de impedimentis cōfessionis; oris theologicā
q̄stio. Quādā. Utī sacerdote absentē
teneat penitētē ei p̄fiterit p̄ scriptū. Arguit
q̄ sic. Qui obligat ad faciēdū aliqd; si nō
p̄t̄ totū cōplere; tū teneat facere qd̄ p̄t̄. Et
boies obstantib⁹ ad p̄fessionē p̄ctā sua sacer-
doti; q̄ si aliquā hoc p̄fete cōplere nō p̄t̄/
teneat facere de h̄i qd̄ p̄t̄. q̄ si nō h̄at p̄t̄/
leis; hypocris⁹. p̄tra q̄s dñs Dar. xxiij

stare p̄ verbū; si p̄t̄ scribere teneat ea sibi
manifestare p̄ scriptū. In oppositū. Sicut
necāriū est p̄fiteri p̄bō vel nūtu si assit fa-
cultas; ita necāriū est cōfiteri sacerdoti si
h̄i p̄t̄. Et si sacerdos h̄i nō possit; necāriū
nō est confiteri sacerdoti q̄ a sibi nō teneat
ea bō manifestare sacerdoti scripto; q̄ quis
non possit p̄bō. Et sic q̄stio manet p̄ vīraq̄
pre dubia. Ad q̄stionē respōdenzū est fin
Rich. lug. iiii. sen. vi. xvij. ar. xxij. q. v. q̄ sacer-
dote absentē nō teneat penitētē tentio
ne necātatis ei p̄fiteri p̄ scriptū; q̄ ad hoc
nō obligat bō de iure nature; q̄ sacra m̄ p̄s
nētētē nō est i iudicio publico; q̄ secrero,
in q̄dū iudicio sacerdos teneat penitētē dili-
gentē examinare p̄cti et p̄ctōris circūstan-
rias ingrēdo; vt prudenter intelligat; quādā
le id p̄phere q̄stūr remediu achibēt̄ dī-
uersis experimēt̄; ad sanādū egrotū. Se
quis q̄ de necātate nō teneat penitētē sacer-
dote absentē p̄ scriptū p̄fiteri ei; et etiā pp̄f
incōueniētās q̄ ex scripto euentre possent.
Et ad argumenzū dī: q̄ freqūt̄ corrigere
p̄t̄ q̄ obligat; ad faciēdū aliqd p̄ vīuz
modū nō teneat illud facere; si modū illum
obſquare nō p̄t̄; sequit̄ q̄ q̄tū bō teneat
p̄fiteri p̄bō vel nūtu; tū nō teneat de necāt-
tate p̄fiteri q̄n cōfiteri nō p̄t̄ p̄dicto aliqd
modo. Confiteamur igif p̄ctā nostra; ex
suāsiōnē dñi deo nō p̄fiterendo p̄ctō fi-
dē nō adhibeām⁹; et de ipsis agam⁹ pñiaz
Ad quā agendā nos extorrant verba p̄f
assumpta tē. Pro introductionē finōis
notādū; q̄ diabol⁹ maxīmūtū impeditē il-
lud op̄ q̄d̄ est marie utilitas. Nā vt dīcīt
Aug. in lī. de p̄. Cōfessio est salus anīaz;
dissipatrix vītōz; restauratrix p̄tū; op̄
pugnatrix demonū. Quid p̄ta: Obstruit
os infernū; portas aperit; padit. Tacito
diabolus ve a p̄fessione retrabat; multos
impeditēt̄ laicos oponit. Ita sex vīz
Primū est pudor; confitēndi.
Scōdū est timor; satisfactēndi.
Tertīū est dulcedo; peccandi.
Quartū est spes finaliter penitēndi.
Quintū est despicio; veniā consequēndi.
Sextū est diffidentia.

Primū q̄ impedimentū est pudor; p̄fiterit.
Itō tāgit cōfiter hypocritas et supbos; q̄
volūt̄ appere boīw deforis fani et mō; cū
tū sunt int̄ ifirmi et turpissimi; illes phar-
ātā sacerdotis cui p̄ctā sua possint manife-